

Znak postępowania: **UG.IOŚ.271.2.2022**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „ **Zakup, dostawa i montaż wagi najazdowej w ramach zadania pn.: Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędu Gminy Masłowice**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań** dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „**SWZ**” **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 21.02.2022 r.:

Pytanie nr 1:

- jaki rodzaj podłoża panuje w miejscu montażu wagi:

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 5 Projektu Architektoniczno-Budowlanego: Na podstawie przeprowadzonych odkrywek i organoleptycznej analizy stwierdzono proste warunki posadowienie bez konieczności przeprowadzania szczegółowej analizy geotechnicznej. Grunt zakwalifikowano do kategorii G1, warunki gruntowe proste. Poziom wody gruntowej znajduje się poniżej poziomu posadowienia. Teren i działka nie są wpisane do rejestru zabytków. Działka nie znajduje się w granicach wpływów eksploatacji górniczej. W sytuacji ujawnienia gruntów zaliczanych do kategorii innej niż G1 należy dokonać wymiany gruntu. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia badania płyta dynamiczną 100kN.

Pytanie nr 2:

- w jakiej odległości od pomostu będzie terminal?

Odpowiedź:

W odległości 25,0 m

Pytanie nr 3:

- waga wykonana będzie w 3 segmentach na każdym segmencie będzie po 1 włązie - nie da się zastosować 4 włązów

Odpowiedź:

Należy wykonać 3 włązy.

Pytanie nr 4:

- odnośnie fundamentu czy ma to być płytki fundament prefabrykowany czy lany na mokro głęboki?

Odpowiedź:

Należy wykonać fundament zgodnie z rysunkami od K-1 do K12, czyli monolityczny blokowy wykonywany na budowie "na mokro".

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert.** Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 24.02.2022 r. godz. 11:00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 28.02.2022 r. godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 24.02.2022 r. godz. 11:30.

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na stronie ePUAP. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 28.02.2022 r. godz. 10:30.

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na stronie ePUAP. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25 marzec 2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29 marzec 2022 r.

- D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056017/01 z dnia 2022-02-14 w sekcji VIII – Procedura pkt. 8.1) Termin składania ofert, pkt. 8.3) Termin otwarcia ofert, 8.4) Termin związania ofertą oraz zmiany postępowania o identyfikatorze: 43131498-fa45-4b7b-bc2b-6127a303fb8e opublikowanego na <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Sprostowanie zmian zostało przekazane w dniu 23.02.2021 r. na platformę e-Zamówienia

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

.....
*(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*